
 

 

 

Wspinaczka Sportowa 

Bouldering – Bytom, 11.01.2023 r. 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet – eliminacje 

    
 ZONA TOP 

Punkty AMŚ 
Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia Nr Próby Ilość Próby Ilość 

1 Bianka Janecka AWF Katowice 1 13 12 15 12 Finał 

2 Małgorzata Włodarczyk PŚ Gliwice 7 15 11 9 9 Finał 

3 Kinga Kluska AWF Katowice 11 14 10 10 9 Finał 

4 Ewa Czarnożyńska PŚ Gliwice 44 15 9 13 8 Finał 

5 Klaudia Kwolek ŚUM Katowice 48 9 8 12 8 Finał 

6 Barbara Ciszyńska PŚ Gliwice 12 11 8 12 8 Finał 

7 Wiktoria Rybus UŚ Katowice 31 10 8 9 7 19 

8 Klaudia Michałowska PŚ Gliwice 8 15 8 10 7 18 

9 Zuzanna Całka UŚ Katowice 25 9 8 11 7 17 

10 Martyna Bąk UŚ Katowice 26 10 8 12 7 16 

11 Klaudia Kasprzyk UŚ Katowice 36 8 8 6 6 15 

12 Julia Branny UŚ Katowice 6 13 8 9 6 14 

13 Laura  Motylkiewicz ŚUM Katowice 23 14 8 14 6 13 

14 Amelia Kopel PŚ Gliwice 10 9 8 5 4 12 

15 Julia Razakowska AWF Katowice 19 9 6 7 4 11 

16 Magdalena Smyczek AWF Katowice 24 11 6 8 4 10 

17 Antonina  Jedynak  ŚUM Katowice 47 13 6 8 4 9 

18 Marta Jagiełło UE Katowice 33 16 5 14 4 8 

19 Zofia Kosztyła ŚUM Katowice 49 12 5 6 2 7 

20 Julia Caputa UŚ Katowice 43 4 3 4 2 6 

21 Alicja Trzepizur ŚUM Katowice 50 4 3 1 1 5 

22 Wioletta Kajdy Akademia WSB  45 1 1 1 1 3,5 

22 Alicja Świder PŚ Gliwice 18 1 1 1 1 3,5 

24 Julia Mikuliszyn  Akademia WSB  40 0 0 0 0 1,5 

24 Julia Sadowska Akademia WSB  28 0 0 0 0 1,5 

 

 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja indywidualna kobiet – finał 

    
 Bonus TOP 

Punkty AMŚ 
Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia Nr Próby Ilość Próby Ilość 

1 Małgorzata Włodarczyk PŚ Gliwice 7 5 3 5 3 26 

2 Bianka Janecka AWF Katowice 1 4 3 6 3 24 

3 Klaudia Kwolek ŚUM Katowice 48 9 2 0 0 23 

4 Barbara Ciszyńska PŚ Gliwice 12 1 1 0 0 22 

5 Ewa Czarnożyńska PŚ Gliwice 44 3 1 0 0 21 

6 Kinga Kluska AWF Katowice 11 0 0 0 0 20 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet po I edycji zawodów 

Miejsce Uczelnia K1 K2 Suma 

1 PŚ Gliwice 26 22 48 

2 AWF Katowice 24 20 44 

3 ŚUM Katowice 23 13 36 

4 UŚ Katowice 19 17 36 

5 UE Katowice 8 0 8 

6 Akademia WSB 3,5 1,5 5 

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn – eliminacje 

    
 ZONA TOP 

Punkty AMŚ 
Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia Nr Próby Ilość Próby Ilość 

1 Szymon Nowakowski PŚ Gliwice 41 13 12 14 12 Finał 

2 Krzysztof Sas-Nowosielski AWF Katowice 3 17 12 18 12 Finał  

3 Maciej  Stec PŚ Gliwice 42 14 12 22 12 Finał 

4 Jan Perdyła PŚ Gliwice 14 13 12 11 11 Finał 

5 Krystian Golus PŚ Gliwice 15 12 12 12 11 Finał 

6 Piotr Nowak PŚ Gliwice 2 12 11 14 11 Finał 

7 Jakub  Siemieniaka  PŚ Gliwice 9 14 11 20 11 22 

8 Marek Legaszewski ŚUM Katowice 51 12 11 10 10 21 

9 Piotr Kowalewski Jahromi UŚ Katowice 52 14 11 12 10 20 

10 Grzegorz Starzyński AWF Katowice 20 15 11 16 10 19 

11 Daniel Hohmann UŚ Katowice 27 13 11 10 9 18 

12 Filip Kasprzyk ŚUM Katowice 48 13 11 11 9 17 

13 Maciej Kuliński UŚ Katowice 4 13 11 13 9 16 

14 Bartłomiej Błasiak PŚ Gliwice 69 13 10 13 9 15 

15 Paweł Drost PŚ Gliwice 17 14 10 14 9 14 

16 Dominik Kłopotek  PŚ Gliwice 13 13 9 13 9 13 

17 Damian Białek UŚ Katowice 5 15 10 11 8 12 

18 Mikołaj Węzik AWF Katowice 16 15 10 12 8 11 



 

19 Daniel Wojdak PŚ Gliwice 37 11 8 11 8 10 

20 Wojciech Drabik AWF Katowice 22 20 10 10 7 9 

21 Maciej Morys AWF Katowice 21 13 9 9 7 8 

22 Szymon Tiebler  PŚ Gliwice 38 11 7 17 7 7 

23 Radosław  Sanicki  Akademia WSB 30 9 6 7 4 6 

24 Jakub Króliczek Akademia WSB 34 9 5 7 3 5 

25 Jakub Krzempek PŚ Gliwice 39 4 4 5 3 4 

26 Artur Skwirowski UŚ Katowice 32 5 4 2 2 3 

27 Michał  Kowalski  Akademia WSB 28 2 2 1 1 2 

28 Michael Koloch UŚ Katowice 35 6 3 0 0 1 

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn – finał 

    
 Bonus TOP 

Punkty AMŚ 
Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia Nr Próby Ilość Próby Ilość 

1 Maciej  Stec PŚ Gliwice 42 4 3 1 1 29 

2 Szymon Nowakowski PŚ Gliwice 41 7 2 7 1 27 

3 Jan Perdyła PŚ Gliwice 14 10 3 0 0 26 

4 Krystian Golus PŚ Gliwice 15 2 2 0 0 25 

5 Krzysztof Sas-Nowosielski AWF Katowice 3 9 2 0 0 24 

6 Piotr Nowak PŚ Gliwice 2 0 0 0 0 23 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn po I edycji zawodów 

Miejsce Uczelnia M1 M2 M3 M4 Suma 

1 PŚ Gliwice 29 27 26 25 107 

2 UŚ Katowice 20 18 16 12 66 

3 AWF Katowice 24 19 11 9 63 

4 ŚUM Katowice 21 17 0 0 38 

5 Akademia WSB 6 5 2 0 13 

 



 

 

 

Wspinaczka Sportowa 

Wspinaczka na trudność – Bytom, 08.03.2023 r. 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet 

     ELIMINACJE FINAŁ  

 
    Droga 1 Droga 2 Suma Droga Finałowa  

Miejsce Nr Nazwisko Imię Uczelnia Punkty Czas Punkty Czas Punktów Czasu Punkty Czas Punkty AMŚ 

1 3 Janecka  Bianka AWF Katowice 38 01:16 35 01:40 73 02:56 42 03:10 28 

2 12 Włodarczyk Małgorzata  PŚ Gliwice 38 01:28 35 02:06 73 03:34 39,5 03:00 26 

3 26 Całka  Zuzanna UŚ Katowice 38 02:13 26,5 02:58 64,5 05:11 31,5 03:31 25 

4 56 Czarnożyńska Ewa PŚ Gliwice 38 01:41 32 02:25 70 04:06 23 02:02 24 

5 6 Michałowska  Klaudia PŚ Gliwice 38 02:10 25,5 01:55 63,5 04:05 22 01:54 23 

6 38 Rybus  Wiktoria UŚ Katowice 35,5 02:40 28 02:46 63,5 05:26 21 02:25 22 

7 40 Kędziorczyk Katarzyna PŚ Gliwice 38 01:57 24,5 01:54 62,5 03:51 20 02:40 21 

8 9 Kasprzyk  Klaudia  UŚ Katowice 38 01:56 24,5 01:40 62,5 03:36 18,5 01:42 20 

9 8 Bąk  Martyna UŚ Katowice 38 02:09 19,5 01:32 57,5 03:41     19 

10 21 Motylkiewicz Laura ŚUM Katowice 38 01:37 16,5 00:49 54,5 02:26     18 

11 58 Branny  Julia UŚ Katowice 33,5 02:03 20,5 01:26 54 03:29     17 

12 37 Bieńkowska Julia UE Katowice 34 02:26 20 01:27 54 03:53     16 

13 61 Woźniak Karolina PŚ Gliwice 32 01:40 19,5 01:19 51,5 02:59     15 

14 19 Smyczek  Magdalena  AWF Katowice 29,5 01:54 19,5 01:40 49 03:34     14 

15 13 Hawel  Wiktoria  ŚUM Katowice 27 02:05 20,5 01:34 47,5 03:39     13 

16 60 Razakowska  Julia AWF Katowice 28 01:57 19,5 01:50 47,5 03:47     12 

17 16 Kopel  Amelia PŚ Gliwice 27,5 01:42 19,5 01:31 47 03:13     11 



 

18 7 Jedynak Antonina ŚUM Katowice 27,5 01:46 19,5 01:40 47 03:26     10 

19 41 Caputa  Julia UŚ Katowice 27,5 02:20 18,5 01:58 46 04:18     9 

20 10 Trzepizur Alicja ŚUM Katowice 25 02:15 15,5 01:50 40,5 04:05     8 

21 45 Głowińska  Kalina UŚ Katowice 27 02:02 12 00:50 39 02:52     7 

22 36 Kania  Katarzyna ŚUM Katowice 23,5 01:25 15,5 01:38 39 03:03     6 

23 11 Jachna Paulina Akademia WSB 10 00:55 6,5 00:46 16,5 01:41     5 

24 30 Król  Sandra Akademia WSB 6,5 00:51 9 01:19 15,5 02:10     4 

25 2 Stawowy Magdalena Akademia WSB 7 00:47 8 02:25 15 03:12     3 

26 33 Kurasiewicz Weronika Akademia WSB 3 00:10 9 01:15 12 01:25     2 

27 5 Sioła Paulina Akademia WSB 5 00:47 4 01:09 9 01:56     1 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet po II edycjach zawodów 

Miejsce Uczelnia 
I edycja II edycja 

Suma 
K1 K2 K1 K2 

1 PŚ Gliwice 26 22 26 24 98 

2 AWF Katowice 24 20 28 14 86 

3 UŚ Katowice 19 17 25 22 83 

4 ŚUM Katowice 23 13 18 13 67 

5 UE Katowice 8 0 16 0 24 

6 Akademia WSB 3,5 1,5 5 4 14 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn 

 
    ELIMINACJE FINAŁ  

 
    Droga 1 Droga 2 Suma Droga Finałowa  

Miejsce Nr Nazwisko Imię Uczelnia Punkty Czas Punkty Czas Punktów Czasu Punkty Czas Punkty AMŚ 

1 20 Sas-Nowosielski  Krzysztof AWF Katowice 32,5 02:19 34 02:20 66,5 04:39 34 03:18 28 

2 15 Golus Krystian PŚ Gliwice 35 02:05 34 02:12 69 04:17 25 02:09 26 

3 35 Perdyła Jan PŚ Gliwice 32,5 02:17 25 01:54 57,5 04:11 25 02:17 25 

4 82 Nowakowski Szymon PŚ Gliwice 32,5 02:42 24 02:13 56,5 04:55 24,5 02:55 24 

5 1 Siemieniaka Jakub PŚ Gliwice 32,5 02:19 24 01:47 56,5 04:06 23,5 02:41 23 

6 34 Kowalewski Jahromi Piotr UŚ Katowice 32,5 03:45 18,5 02:17 51 06:02 20 03:13 22 

7 59 Kuliński Maciej UŚ Katowice 32,5 01:31 24,5 01:24 57 02:55 17,5 01:30 21 

8 43 Legaszewski Jerzy  PŚ Gliwice 32,5 02:24 19 01:27 51,5 03:51 17,5 01:58 20 

9 14 Starzyński  Grzegorz AWF Katowice 26,5 01:52 23,5 01:34 50 03:26     19 

10 25 Bodynek Błażej  PŚ Gliwice 32,5 02:21 17,5 01:17 50 03:38     18 

11 69 Nowak  Piotr PŚ Gliwice 32,5 02:33 17,5 01:26 50 03:59     17 

12 23 Wojdak  Daniel PŚ Gliwice 26,5 01:52 19,5 01:48 46 03:40     16 

13 17 Hohmann Daniel UŚ Katowice 30 02:27 14,5 01:40 44,5 04:07     15 

14 42 Tiebler Szymon PŚ Gliwice 27 03:33 15 01:56 42 05:29     14 

15 63 Drabik Wojciech  AWF Katowice 26,5 01:35 15 01:07 41,5 02:42     13 

16 27 Joniec  Aleksander ŚUM Katowice 25 02:09 15 01:40 40 03:49     12 

17 22 Węzik Mikołaj AWF Katowice 24,5 02:31 15 01:11 39,5 03:42     11 

18 18 Kasprzyk Filip ŚUM Katowice 23,5 02:19 12,5 01:51 36 04:10     10 

19 39 Morys Maciej AWF Katowice 22 02:43 14 01:50 36 04:33     9 

20 32 Króliczek Jakub Akademia WSB 17 01:58 10 01:17 27 03:15     8 

21 57 Sanicki Radosław  Akademia WSB 14 01:11 11 00:54 25 02:05     7 

22 4 Czarkowski Józef Akademia WSB 9,5 01:06 6,5 00:22 16 01:28     6 

23 29 Stankiewicz Łukasz Akademia WSB 10,5 01:22 4,5 00:30 15 01:52     5 

24 62 Kowalski Michał Akademia WSB 9 01:54 4 00:08 13 02:02     4 



 

25 28 Warszawski Oskar Akademia WSB 9,5 01:03 3 00:06 12,5 01:09     3 

26 24 Marczyk Maciej Akademia WSB 9 01:24 3 00:08 12 01:32     2 

27 31 Kopeć Mateusz Akademia WSB 5,5 00:18 1 00:01 6,5 00:19     1 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn po II edycjach zawodów 

Miejsce Uczelnia 
I edycja II edycja 

Suma 
M1 M2 M3 M4 M1 M2 M3 M4 

1 PŚ Gliwice 29 27 26 25 26 25 24 23 205 

2 AWF Katowice 24 19 11 9 28 19 13 11 134 

3 UŚ Katowice 20 18 16 12 22 21 15 0 124 

4 ŚUM Katowice 21 17 0 0 12 10 0 0 60 

5 Akademia WSB 6 5 2 0 8 7 6 5 39 

 



 

 

 

Wspinaczka Sportowa 

Wspinaczka na czas – Bytom, 15.03.2023 r. 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet 

 
    ELIMINACJE ĆWIERĆFINAŁ PÓŁFINAŁ FINAŁ 

PUNKTY  
    Droga 1 Droga 2 

Suma czasów Czas Czas Czas 
Miejsce Nr Nazwisko Imię Uczelnia Czas Czas 

1 15 Włodarczyk Małgorzata  PŚ Gliwice 15,61 16,3 31,91 21,42 19,08 15,16 16 

2 7 Kędziorczyk Katarzyna PŚ Gliwice 25,91 27,34 53,25 27,64 23,11 27,05 14 

3 35 Bąk  Martyna UŚ Katowice 29,19 28,15 57,34 24,91 22,27 25,7 13 

4 5 Woźniak Karolina PŚ Gliwice 32,6 29,45 62,05 27,69 24,65 29,55 12 

5 17 Czarnożyńska  Ewa PŚ Gliwice 27,58 28,21 55,79 25,93   11 

6 32 Michałowska Klaudia PŚ Gliwice 25,39 23,25 48,64 28,51   10 

7 39 Branny Julia UŚ Katowice 29,28 32,69 61,97 28,56   9 

8 24 Kopel  Amelia PŚ Gliwice 38,11 34,27 72,38 30,11   8 

9 33 Całka Zuzanna UŚ Katowice 40,57 35,95 76,52    7 

10 14 Razakowska Julia AWF Katowice 38,11 38,74 76,85    6 

11 1 Bieńkowska  Julia UE Katowice 38,62 43,11 81,73    5 

12 21 Smyczek Magdalena  AWF Katowice 58,52 48,42 106,94    4 

13 40 Głowińska Kalina UŚ Katowice 1000 32,05 1032,05    3 

14 3 Chudek-Sobczak Karolina Akademia WSB 1000 1000 2000    2 

15 31 Sadowska Julia Akademia WSB 1000 1000 2000    1 

 

 

 



 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn 

     ELIMINACJE ĆWIERĆFINAŁ PÓŁFINAŁ FINAŁ 

PUNKTY      Droga 1 Droga 2 
Suma czasów Czas Czas Czas 

Miejsce Nr Nazwisko Imię Uczelnia Czas Czas 

1 4 Kroszka  Jan  UŚ Katowice 16,61 14,11 30,72 14,53 11,76 11,18 27 

2 25 Bodynek Błażej  PŚ Gliwice 12,78 13,21 25,99 12,09 12,27 11,35 25 

3 41 Hohmann Daniel UŚ Katowice 21,23 19,94 41,17 14,7 17,77 15,6 24 

4 16 Golus Krystian  PŚ Gliwice 18,56 17,56 36,12 15,12 14,93 15,7 23 

5 13 Nowak  Piotr PŚ Gliwice 19,08 17 36,08 15,25   22 

6 11 Nowakowski Szymon PŚ Gliwice 19,33 19,09 38,42 15,48   21 

7 12 Siemieniaka Jakub PŚ Gliwice 20,34 21,06 41,4 16,79   20 

8 23 Stec Maciej  PŚ Gliwice 19,12 22,83 41,95 30,68   19 

9 20 Drabik Wojciech  AWF Katowice 23,52 19,86 43,38     18 

10 9 Legaszewski Jerzy PŚ Gliwice 22,01 24,11 46,12     17 

11 18 Sas-Nowosielski Krzysztof AWF Katowice 22,56 23,76 46,32     16 

12 38 Kowalewski Jahromi Piotr UŚ Katowice 28,22 22,24 50,46     15 

13 36 Kuliński Maciej  UŚ Katowice 29,73 23,05 52,78     14 

14 22 Tiebler Szymon PŚ Gliwice 28,54 25,68 54,22     13 

15 26 Węzik Mikołaj AWF Katowice 30,27 30,24 60,51     12 

16 19 Starzyński Grzegorz AWF Katowice 30,96 30,9 61,86     11 

17 34 Drost Paweł PŚ Gliwice 34,1 31,52 65,62     10 

18 6 Kozłowski Wiktor PŚ Gliwice 39,13 42,67 81,8     9 

19 29 Kowalski  Michał Akademia WSB 48,46 54,97 103,43     8 

20 2 Błasiak Tomasz ATH Bielsko-Biała 51,08 54,96 106,04     7 

21 37 Błasiak Bartłomiej  PŚ Gliwice 1000 28,75 1028,75     6 

22 8 Stankiewicz Łukasz Akademia WSB 50,28 1000 1050,28     5 

23 27 Marczyk  Maciej  Akademia WSB 1000 1000 2000     4 

24 10 Niwiński Paweł Akademia WSB 1000 1000 2000     3 

25 28 Warszawski  Oskar Akademia WSB 1000 1000 2000     2 



 

26 30 Czarkowski Józef Akademia WSB 1000 1000 2000     1 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet po III edycjach zawodów 

Miejsce Uczelnia 
I edycja II edycja III edycja 

Suma 
K1 K2 K1 K2 K1 K2 

1 PŚ Gliwice 26 22 26 24 16 14 128 

2 UŚ Katowice 19 17 25 22 13 9 105 

3 AWF Katowice 24 20 28 14 6 4 96 

4 ŚUM Katowice 23 13 18 13 0 0 67 

5 UE Katowice 8 0 16 0 5 0 29 

6 Akademia WSB 3,5 1,5 5 4 2 1 17 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn po III edycjach zawodów 

Miejsce Uczelnia 
I edycja II edycja III edycja 

Suma 
M1 M2 M3 M4 M1 M2 M3 M4 M1 M2 M3 M4 

1 PŚ Gliwice 29 27 26 25 26 25 24 23 25 23 22 21 296 

2 UŚ Katowice 20 18 16 12 22 21 15 0 27 24 15 14 204 

3 AWF Katowice 24 19 11 9 28 19 13 11 18 16 12 11 191 

4 ŚUM Katowice 21 17 0 0 12 10 0 0 0 0 0 0 60 

5 Akademia WSB 6 5 2 0 8 7 6 5 8 5 4 3 59 

6 ATH Bielsko-Biała 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 

 


